

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST 100	7.948,60	-0,76
BIST 30	8.540,70	-1,1
BIST BANKA	8.358,13	-1,17
BIST SINAİ	12.827,84	-0,44
BIST TUM	9.268,57	-0,59
BIST TUM-100	29.214,30	-0,06
BIST Hacim TUM(mn TL)	123.596	1,88
VİOP30 Yakın Vade	8.827,25	-1,65

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	28,86	-0,26
EURTRY	31,47	-0,95
EURUSD	1,09	-0,78

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	2.037	-0,4
BRENT	80,9	-2,14

En Çok Artan	Değ%	En Çok Düşen	Değ%
INGRM	10,00	LIDER	-9,98
MMCAS	10,00	DOFER	-9,97
YGYO	10,00	AVHOL	-9,97
DIRIT	10,00	SMART	-9,96
VBTYZ	10,00	VERTU	-9,92

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	251,00	8.119,64
ISCTR	21,44	3.782,70
SASA	49,88	3.741,85
AKBNK	33,64	3.448,02
ASELS	48,84	3.201,36

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Asya hisse senedi piyasalarında imalat PMI verilerinin ardından bu sabah aşağı yönlü bir seyir izlenmektedir. Çin'de beklenenden güçlü gelen Caixin verisinin ardından ana kara endeksleri hafifçe artıda seyrediyor. Caixin imalat PMI kasımda 49,5'ten 50,7'ye yükselerek sektörün geçen ay büyüme kaydettiğini gösterdi. Perşembe günü resmi PMI verileri Çin imalatının kasım ayında daralmayı sürdürdüğünü işaret etmişti. Hong Kong Hang Seng Endeksi bugün %0,20 düştü. Japonya'da imalat verisinin ardından Nikkei225 Endeksi yatay, Topix Endeksi %0,35 artıda seyretilmekte. Au Jibun Bank imalat PMI, Japonya imalat sektörünün kasımda bir önceki aya göre daha sert küçüldüğünü işaret etti. Ancak, kasım PMI nihai veride hafifçe yukarı revize edildi. Öncü veri daha sert bir daralmayı işaret ediyordu. Güney Kore Kospi Endeksi %1,00, Kosdaq Bileşik Endeksi %0,33 geriledi. Güney Kore imalat PMI on yedi aylık küçülmenin ardından kasımda 50,0 puan değerini alarak daralmanın durduğunu, sektörün önceki aya göre aynı kaldığını göstermektedir. MSCI Japonya dışı Asya Endeksi bugün %0,54 düştü. ABD hisse senedi endekslerinde karışık kapanışın ardından vadeli kontratlar yatay satıcı bir açılış işaret etmektedir. ABD tahvil faizlerinin ekimde 2007 yılından beri en yüksek seviyeleri görmesinin ardından, Fed'in aralık toplantısında faiz artırmayacağı beklentisiyle başlayan düşüş sürüyor. Ekimde %5'in üzerine gören ABD 10 yıllık faizi bugün %4,24 ile eylülün beri en düşük seviyelerde seyretilmektedir. OPEC+ toplantısında arz kısıntısında prensip olarak anlaşılması karşın kısıntıların uygulanacağına ilişkin güvensizlik, petrol fiyatlarının dünki kayıplarının bir kısmını geri almasına neden oldu. Nymex'te işlem gören WTI petrol vadellileri bugün 75,8USD seviyesinin üzerinde işlem görüyor.

Haftanın son işlem gününde dünya genelinde imalat PMI verileri takip edilebilir. PMI'lar Euro Bölgesi, İngiltere ve ABD gibi majör ekonomilerde imalat sektörünün kasım ayındaki performansına ilişkin ipucu verecek. Avrupa genelinde sektördeki zayıf görünüm sürüyor. Almanya ve Fransa gibi Avrupa'nın büyük ekonomilerinde imalat sektöründeki daralma yaklaşık bir buçuk yıldır devam etmekte. İtalya ve İspanya gibi Güney Avrupa ekonomilerinde sektörün performansı daha az zayıf olsa da kırılan görünüm korunmaktadır. ABD imalatında 2022 yılının son çeyreğinde başlayan daralma Avrupa'ya kıyasla daha sınırlı olsa da sürüyor. Dünyanın en büyük ikinci ekonomisi Çin'de ise imalat sektörü, bu sabah gelen verilerin işaret ettiği üzere sınırlı büyüme ve sınırlı daralma arasındaki yatay seyrini sürdürmektedir.

Yurt içinde, İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) kasım ayı Türkiye imalat PMI raporu ve İstanbul Ticaret Odası'nın (İTO) İstanbul enflasyon verileri takip edilecek. İSO İmalat PMI eylülde 49,6 puandan ekimde 48,4 seviyesine geriledi. Ekim ayı PMI raporunda, yeni siparişlerde yaklaşık bir yılın en sert yavaşlaması olurken enflasyonist baskıların hafiflediğine dikkat çekilmişti. Resmi enflasyon için öncü gösterge niteliğindeki İTO İstanbul enflasyonu ekimde aylık %3,69, yıllık %72,73 olmuştu. TÜİK, kasım enflasyon rakamlarını 4 Aralık pazartesi günü açıklayacak.

[Teknik analiz bülteni için tıklayınız.](#)

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Avrupa hisse endekslerinde pozitif fiyatlamalar hâkim oldu. DAX Endeksi %0,30, FTSE 100 Endeksi %0,41 ve CAC 40 Endeksi %0,59 arttı. ABD tarafında hisse endekslerinde karışık bir görünüm sergilendi. Dow Jones Endeksi %1'den fazla artarken Nasdaq Bileşik Endeksi %0,60 civarında düştü. S&P 500 Endeksi ise 4.550 puanda yatay kaldı. Dolar Endeksi (DXY) 103,5 puana yükselirken EUR/USD paritesi %0,78 düşüşle 1,09 seviyesinde işlem gördü. ABD 10 yıllık Hazine tahvil faizi bu hafta ilk defa 7,4bp artışla yukarı yönlü hareket etti ve %4,34 oldu. Ons altın %0,4 değer kaybederek 2.037USD'ye indi. Emtia grubundan Brent petrol %2'yi aşan düşüşle varil başına 80,9USD'den alıcı buldu. (TSİ 21:30) OPEC+ ülkeleri dün gerçekleşen toplantıda günlük 1 milyon varil ek arz kısıntısı konusunda prensipce anlaştı. Petrol fiyatlarının eylülde gördüğü zirve seviyeden bu yana %10'dan fazla düşmesiyle Suudi Arabistan, OPEC üyesi ülkelere üretimi daha fazla kısma konusunda baskı yapmaktaydı. ABD'de Fed'in tercih ettiği enflasyon verisi PCE Fiyat Endeksi açıklandı. Ekimde aylık PCE'nin %0,1 ve yıllık PCE'nin %3,0 artması beklenmekteydi. Yıllık bazda beklentileri karşılayan PCE, aylık bazda değişim göstermedi. Çekirdek PCE ise aylık %0,2 ve yıllık %3,5 artışla beklentilere paralel olarak gerçekleşti. Kişisel tüketim harcamalarına ilişkin veriler talepteki soğumayı işaret ederek Fed'in faiz artırımlarına sona geldiğine dair beklentileri daha da güçlendirdi. Euro Bölgesi'nde açıklanan öncü verilere göre TÜFE kasımda yıllık %2,4 arttı. Böylece bölgenin tüketici fiyatlarında Ağustos 2021'den bu yana en düşük artış gerçekleşti.

BIST 100 Endeksi dün 7.912-8.049 puan aralığında işlem gördü. Endeks günün ikinci yarısında etkili olan satışların neticesinde %0,76 düşüşle 7.948 puana indi. Endeks'in işlem hacmi ise 88,49 milyar TL olarak gerçekleşti. USD/TRY kuru %0,26 düşüşle 28,86 TL'ye ve EUR/TRY kuru %0,95 düşüşle 31,47 TL'ye geriledi. Gram altın 14 TL değer kaybederek yeniden 1.900 TL'nin altına indi.

TCMB, 500 bp faiz artışı kararı aldığı PPK toplantısının özeti yayımladı. Özetle, 'Kurul, faiz kararlarının yanı sıra, parasal sıkılaştırma sürecini destekleyecek miktarsal sıkılaştırma kararları almayı sürdürecektir. Bu kararlarla, temel politika aracı olan politika faizi parasal, finansal koşullar ve beklentileri etkilerken, Türk lirası likiditesindeki aşırınlıkların dengelenmesi ve para politikasının etkinliğini artırılması hedeflenmektedir.' ifadeleri kullanıldı. Türkiye ekonomisi bu yılın üçüncü çeyreğinde yıllık %5,9 ile beklentilerin üzerinde büyüme kaydetti. Çeyreklik bazda büyüme ise %0,3 olarak açıklandı. Büyümede yılın üçüncü çeyreğinde de yavaşlama olsa da iç talebin katkısı öne çıktı.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	İSO İmalat PMI	Kas		48,4
Almanya	11:55	HCOB İmalat PMI (Final)	Kas	42,3	42,3
Euro Bölgesi	12:00	HCOB İmalat PMI (Final)	Kas	43,8	43,8
Türkiye	12:00	İstanbul Perakende Fiyat. (Aylık)	Kas		3,69%
Türkiye	12:00	İstanbul Perakende Fiyat. (Yıllık)	Kas		72,73%
İngiltere	12:30	S&P/CIPS İmalat PMI (Final)	Kas	46,7	46,7
ABD	17:45	S&P İmalat PMI (Final)	Kas	49,4	49,4
ABD	18:00	ISM İmalat PMI	Kas	47,6	46,7
ABD	18:00	İnşaat Harcamaları (Aylık)	Ekim	0,40%	0,40%
ABD	18:00	İnşaat Harcamaları (Yıllık)	Ekim		8,70%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Astor Enerji (ASTOR,Pozitif):** (KAP) Şirket, Cengiz Holding ile 28.11.2023 tarihinde 4,4mn Euro tutarında 7 adet güç transformatörü ve 1 adet topraklama transformatörü satış sözleşmesi imzalamıştır. Yapılan sözleşmenin 2022 yılı hasılatına oranı %1,89'dur. Ek olarak; şirket, Ral Yatırım Holding A.Ş.'nin %100 oranında bağlı ortaklığı olan Ral Enerji A.Ş. ile 30.11.2023 tarihinde 3,55mn USD tutarında güç transformatörleri, dağıtım transformatörleri ve anahtarlama ürünleri için satış sözleşmesi imzalamıştır. Yapılan sözleşmenin 2022 yılı hasılatına oranı %1,39'dur.
- **CVK Maden (CVKMD,Pozitif):** (KAP) Şirket bağlı ortaklığı Hayri Ögelman Madencilik A.Ş., yurt dışında yerleşik bir şirket ile "Maden Cevheri Satışı" konusunda anlaşmıştır. Siparişin toplam bedeli yaklaşık 1,79mn USD'dir.
- **CW Enerji (CWENE,Pozitif):** (KAP) Şirket ile Ozanteks Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş. arasında Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliği'nin 5. maddesinin 1.h fıkrası kapsamında, şirket tarafından geliştirilmesi devam eden arazi tipi 10.800kWe kapasiteli güneş enerjisi santralinin KDV Hariç 10,49mn USD bedelle satışına ilişkin sözleşme imzalanmıştır. Sözleşme kapsamında söz konusu santralin 2024 yılı sonuna kadar tamamlanması planlanmaktadır.
- **Emlak Konut (EKGYO,Pozitif):** (KAP) Şirket projelerinden İstanbul Beşiktaş Ortaköy Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı (Next Level İstanbul)'nın yüklenicisi ile yapılan sözleşmeye ek protokol ile 2,96mlr TL olan Asgari Şirket Payı Toplam Geliri, 4,05mlr TL'ye yükselmiştir.
- **Escort Teknoloji (ESCOM,Pozitif):** (KAP) Şirket %100 bağlı ortaklığı Alesta Elektronik Teknoloji Yatırım A.Ş.'nin Mart 2022'de 2,15mn USD şirket değerlemesi üzerinden hisseye dönüştürülebilir finansman sözleşmesiyle %3,63 oranında yatırım yaptığı PowerDev, Inc., bu defa 9mn USD değerlemeyle yatırım almıştır.
- **Kızılıbük GYO (KZBGY,Pozitif):** (KAP) Şirketin Marmaris'te bulunan Sinpaş Kızılıbük Thermal Wellness Resort projesinde 01.01.2023-30.11.2023 tarihleri arasında 7.149 adet devremülkün satışı gerçekleştirilmiş olup, bu satışlardan 2,42mlr TL ön satış cirosu elde edilmiştir. Projede bugüne kadar toplam 25.012 adet devremülk satışı gerçekleştirilmiş olup sözleşmesi yapılmıştır. Yapılan devremülk satışlarına ilişkin toplam KDV hariç 4,88mlr TL ön satış cirosu elde edilmiştir.
- **Pasifik GYO (PSGYO,Pozitif):** (KAP) Şirket projelerinden İstanbul Beşiktaş Ortaköy Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı (Next Level İstanbul) İş'inde Emlak Konut GYO ile yapılan sözleşmeye ek protokol ile 3,62mlr TL olan Arsa Satışı Karşılığı Şirket Yüklenici Payı Toplam Geliri, 4,95mlr TL'ye yükselmiştir.
- **Smart Güneş Teknolojileri (SMRTG,Pozitif):** (KAP) Şirketin güneş paneli hücre üretimi faaliyetlerinin yürütülmesine ilişkin olarak, şirketin %100 oranında paya sahip olduğu 50mn TL sermayeli "Smart Güneş Paneli Hücre Üretim Teknolojileri Anonim Şirketi" unvanlı şirket kurulmuş olup tescil işlemleri tamamlanmıştır.
- **Yeo Teknoloji (YEOTK,Pozitif):** (KAP) Şirket ile Aksa Enerji Grubu firması Aksa Energy Qyzylorda LLP arasında Kazakistan'da kurulacak 240MW gücündeki doğalgaz çevrim santralinin Yüksek Gerilim Trafo Merkezi ve Enerji İletim Hattının yapımı (dizayn, mühendislik, tedarik, montaj, test ve devreye alma) amacıyla, 4,47mn USD+4,4mlr KZT+KDV bedelle sözleşme imzalanmıştır.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Ekonomi Haberleri

- **Döviz dönüşümlü KKM'ye verilecek faiz politika faizinin altında olabilecek.** Yeni tebliğle bankalar, döviz dönüşümlü kur korumalı hesaplara politika faizinin altında faiz verebilecek ancak bu oran, politika faizi olan 1 hafta vadeli repo ihale faiz oranının %85'inden daha düşük olamayacak. (Bloomberg HT)
- **S&P'den Türkiye kararı.** Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P, takvim dışı değerlendirmeye giderek Türkiye'nin kredi notunu "B" olarak teyit ederken not görünümünü durağandan pozitive revize etti. Raporda, politika yapıcıların aşırı ısınan ekonomiyi soğutmak konusunda ilerleme kaydettiği, TCMB'nin de tükenen net döviz rezervi stokunu yavaş yavaş yeniden inşa ettiği belirtildi. Türkiye ekonomisinin bu yıl %3,7, 2024'te de %2,4 büyüyeceği tahmin edildi. (Bloomberg HT)
- **Reeskontta faiz yükseltildi.** Resmi Gazete'de yayımlanan Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tebliğiyle, vadesine en çok 3 ay kalan senetler karşılığında yapılacak reeskont işlemlerinde uygulanacak iskonto faiz oranı yıllık %40,75 olarak belirlendi. Ayrıca, avans işlemlerinde uygulanacak faiz oranı ise yıllık %41,75 olarak tespit edildi. (Bloomberg HT)
- **Çin'de Caixin imalat PMI'ı beklentilerin üzerinde.** Çin'de Caixin satın alma yöneticileri endeksi, Ekim ayındaki 49,5 seviyesinden geçen ay 50,7'ye yükseldi. Kasım PMI son üç ayın en hızlı büyümesini kaydetti ve ekonomistlerin tahmini olan 49,8 aştı. (Bloomberg HT)
- **Yellen'dan yumuşak iniş açıklaması.** ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, ABD ekonomisinin daha fazla sıkılaştırmaya ihtiyacı olmadığına ve güçlü istihdam ile "yumuşak iniş" sağlama yolunda ilerlediğine inandığını söyledi. (Bloomberg HT)
- **FED'in izlediği enflasyon göstergesi beklentilere paralel.** FED'in enflasyonun seyrini izlemek için yakından takip ettiği çekirdek PCE yıllık olarak %3,5 arttı. Beklenti %3,5 artış olması yönündeydi. Verilere göre, Ekim'de kişisel harcamalar %0,2 arttı. Reel kişisel harcamalar da %0,2'lik artış ile %0,1'lik beklentiye aştı. ABD'de kişisel gelirler Ekim'de %0,2'e yükseldi. Eylül'de artış %0,3 olarak kaydedilmişti. (Bloomberg HT)
- **ABD'de işsizlik maaşı başvuruları beklentilere paralel gerçekleşti.** ABD'de ilk kez işsizlik maaşı talebinde bulunanların sayısı, 25 Kasım ile biten haftada önceki haftaya kıyasla 7 bin kişi artışla 218 bine çıktı. Beklenti de 218 bin olarak gerçekleşiyordu. İşsizlik maaşı başvurularına ilişkin önceki haftanın verisi 209 binden 211 bine revize edildi. Geçen hafta itibarıyla 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuru sayısı bir önceki haftaya kıyasla 500 azalarak 220 bine indi. (Bloomberg HT)
- **ABD'de kişisel tüketim harcamaları Ekim'de arttı.** ABD'de kişisel gelirler, Ekim'de bir önceki aya kıyasla %0,2 artış gösterdi. Kişisel tüketim harcamaları fiyat endeksi ise Ekim'de aylık bazda değişim göstermezken, yıllık bazda %3 yükseldi. Çekirdek kişisel tüketim harcamaları fiyat endeksi, aynı dönemde aylık bazda %0,2 ve yıllık bazda %3,5 arttı. (Bloomberg HT)
- **FED/Daly: Faizler 'çok iyi' bir yerde.** San Francisco FED Başkanı Mary Daly, henüz enflasyonda zafer ilan etmek için erken olduğunu, enflasyonun hala çok yüksek seyrettiğini belirtti. Daly, "Para politikası iyi bir yerde. Politika faizini önemli ölçüde artırdık. Artık sabırlı ve ihtiyatlı olmalıyız." şeklinde konuştu. (Bloomberg HT)
- **TCMB: TL likidite yakından izleniyor.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından yayımlanan (TCMB) 23 Kasım tarihli PPK toplantısının özetinde, "Kurul, faiz kararlarının yanı sıra, parasal sıkılaştırma sürecini destekleyecek miktarsal sıkılaştırma kararları almayı sürdürecektir. Bu kararlarla, temel politika aracı olan politika faizi parasal, finansal koşullar ve beklentileri etkilerken, TL likiditesindeki aşırılıkların dengelenmesi ve para politikasının etkinliğinin artırılması hedeflenmektedir" ifadesi kullanıldı. Özetle, enflasyona ilişkin değerlendirilmede belirli hizmet sektörü kalemlerinde enflasyonun bir süre daha yüksek seyretme riski bulunduğu belirtildi. (Bloomberg HT)
- **Euro Bölgesi'nde enflasyon 2 yılın en düşüğünde.** Euro Bölgesi'nde TÜFE Kasım'da yıllık bazda %2,4 arttı. Beklenti %2,7 gerçekleşmesi yönündeydi. TÜFE Kasım'da aylık bazda %0,5 düştü. Ekonomistler %0,2'lik düşüş bekliyordu. (Bloomberg HT)
- **TCMB rezervleri tarihi seviyeye yükseldi.** TCMB'nin 24 Kasım haftası itibarıyla brüt rezervleri 136,5mlr USD'yle tarihi seviyeye çıktı. Bankanın, net rezervleri 24 Kasım haftasında 35,8mlr USD'ye yükseldi. Swap hariç net rezervler de geçen hafta -52,9mlr USD'den, -51mlr USD düzeyine toparlandı. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Şimşek: TL'yi desteklemek için vergisel önlem olabilir.** Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Önümüzdeki dönemde büyüme muhtemelen bir miktar yavaşlayacak bunda korkulacak bir şey yok. KKM'nin azaltılması noktasında önümüzdeki dönemde ilave adımlar atabiliriz" dedi. Şimşek, TBMM'ye sunulan torba yasa teklifinde, dövizden elde edilen faiz gelirleriyle Borsa kazançlarına uygulanan vergi oranlarının %40'a kadar çıkarabilmesi konusunda, "Şu an için bir ihtiyaç görmüyoruz" açıklamasını yaptı. (Bloomberg HT)
- **Hisseye yabancı girişi sürüyor.** TCMB verilerine göre, yurt dışında yerleşik kişiler 24 Kasım haftasında net 214,8mn USD'lik hisse senedi ve 96,8mn USD'lik tahvil aldı. Kasım ayının dört haftasında hisselerle yaşanan giriş Temmuz ayından bu yana en yüksek giriş olarak kaydedildi. (Bloomberg HT)
- **Türkiye 3. çeyrekte %5,9 büyüdü.** Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, Türkiye ekonomisi yılın üçüncü çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine göre %5,9 büyüme kaydetti. Çeyreklik büyüme ise %0,3 olarak açıklandı. (Bloomberg HT)
- **KKM'de düşüş hız kesti.** Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) verilerine göre, kur korumalı mevduatlar 24 Kasım haftasında 29,2mlr TL gerileme gösterdi. KKM'de bu dönem itibarıyla toplam büyüklük 2,7tln TL oldu. TCMB verilerine göre, yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı geçen hafta 678,3mn USD'lik azalışla 176mlr USD oldu. Parite etkisinden arındırıldığında düşüşün 1,04mlr USD olduğu görüldü. (Bloomberg HT)
- **Hazine üç ayda 266,8mlr TL'lik iç borçlanma planlıyor.** Hazine ve Maliye Bakanlığı, aralıkta 45mlr TL, ocakta 121mlr TL ve şubatta 266,8mlr TL iç borçlanmaya gidecek. (Bloomberg HT)
- **OPEC+ ek arz kesintisinde anlaştı.** OPEC+ ülkeleri bugün gerçekleştirdiği toplantıda günlük 1 milyon varil ek arz kesintisi konusunda prensipte anlaştı. (Bloomberg HT)
- **Hizmet ÜFE Ekim'de yıllık %77 arttı.** TÜİK verilerine göre, Hizmet Üretici Fiyat Endeksi (H-ÜFE), Ekim'de yıllık %76,99, aylık %1,21 arttı. Endeks, bir önceki yılın Aralık ayına göre %74,08 ve on iki aylık ortalamalara göre %77,10 artış gösterdi. (Bloomberg HT)
- **Doğalgazda Aralık tarifesinde değişikliğe gidilmedi.** Boru Hatları ile Petrol Taşıma AŞ (BOTAŞ), Aralık ayı itibarıyla mesken ve sanayi aboneleri ile elektrik üretim amaçlı gazın satış tarifesinde değişiklik yapılmadığını bildirdi. (Bloomberg HT)
- **Gazze'de ateşkes sona erdi.** Gazze'de iki kere uzatılan insani ara sona erdi. İsrail ordusundan yapılan açıklamada, Hamas'ın İsrail'e ateş açtığı ve Gazze'deki savaşa yeniden başladığı belirtildi. (Bloomberg HT)

Ekonomik Takvim

01 Aralık Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:30	İşsizlik Oranı	Ekim	2,60%	2,60%
Japonya	03:30	Au Jibun Bank İmalat PMI (Final)	Kas	48,1	48,7
Çin	04:45	Caixin İmalat PMI	Kas	49,8	49,5
Türkiye	10:00	İSO İmalat PMI	Kas		48,4
Almanya	11:55	HCOB İmalat PMI (Final)	Kas	42,3	42,3
Euro Bölgesi	12:00	HCOB İmalat PMI (Final)	Kas	43,8	43,8
Türkiye	12:00	İstanbul Perakende Fiyatlar (Aylık)	Kas		3,69%
Türkiye	12:00	İstanbul Perakende Fiyatlar (Yıllık)	Kas		72,73%
İngiltere	12:30	S&P/CIPS İmalat PMI (Final)	Kas	46,7	46,7
ABD	17:45	S&P İmalat PMI (Final)	Kas	49,4	49,4
ABD	18:00	ISM İmalat PMI	Kas	47,6	46,7
ABD	18:00	İnşaat Harcamaları (Aylık)	Ekim	0,40%	0,40%
ABD	18:00	İnşaat Harcamaları (Yıllık)	Ekim		8,70%

04 Aralık Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
------	-----	------	-------	----------	--------

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Almanya	10:00	Dış Ticaret Dengesi (EUR)	Ekim		16,5B
Türkiye	10:00	TÜFE (Aylık)	Kas	3,50%	3,43%
Türkiye	10:00	TÜFE (Yıllık)	Kas	62,32%	61,36%
Türkiye	10:00	ÜFE (Aylık)	Kas		1,94%
Türkiye	10:00	ÜFE (Yıllık)	Kas		39,39%
Euro Bölgesi	12:30	Sentix Yatırımcı Güven Endeksi	Ara		-18,6
Türkiye	12:30	Dış Ticaret Dengesi (Öncü-USD)	Kas		
Türkiye	14:30	Finans Dışı Firma Net Döviz Pozisyonu (USD)	Eyl		-74,11Mlr
ABD	18:00	Fabrika Siparişleri (Aylık)	Ekim		2,80%

05 Aralık Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Bileşik PMI (Final)	Kas		50
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Hizmet PMI (Final)	Kas	51,7	51,7
Çin	04:45	Caixin Bileşik PMI	Kas		50
Çin	04:45	Caixin Hizmet PMI	Kas		50,4
Almanya	11:55	HCOB Bileşik PMI (Final)	Kas	47,1	47,1
Almanya	11:55	HCOB Hizmet PMI (Final)	Kas	48,7	48,7
Euro Bölgesi	12:00	HCOB Bileşik PMI (Final)	Kas	47,1	47,1
Euro Bölgesi	12:00	HCOB Hizmet PMI (Final)	Kas	48,2	48,2
İngiltere	12:30	S&P/CIPS Bileşik PMI (Final)	Kas	50,1	50,1
İngiltere	12:30	S&P/CIPS Hizmet PMI (Final)	Kas	50,5	50,5
Euro Bölgesi	13:00	ÜFE (Aylık)	Ekim		0,50%
Euro Bölgesi	13:00	ÜFE (Yıllık)	Ekim		-12,40%
Türkiye	14:30	TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru	Kas		55,9
ABD	17:45	S&P Bileşik PMI (Final)	Kas	50,7	50,7
ABD	17:45	S&P Hizmet PMI (Final)	Kas	50,8	50,8
ABD	18:00	ISM Hizmet PMI	Kas		51,8
ABD	18:00	JOLTS Açılan İş	Ekim		9,55M

06 Aralık Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	10:00	Fabrika Siparişleri (Aylık)	Ekim		0,20%
Almanya	10:00	Fabrika Siparişleri (Yıllık)	Ekim		-4,30%
Euro Bölgesi	13:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Ekim		-0,30%
Euro Bölgesi	13:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Ekim		-2,90%
ABD	16:15	ADP Özel Sektör İstihdamı	Kas		113K
ABD	16:30	Dış Ticaret Dengesi (USD)	Ekim		-61,54B

07 Aralık Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	06:00	Dış Ticaret Dengesi (USD)	Kas		56,53B
Japonya	08:00	Öncü Göstergeler Endeksi (Öncü)	Ekim		108,9
Almanya	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ekim		-1,40%
Almanya	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ekim		-3,70%
İngiltere	10:00	Halifax Konut Fiyatları (Aylık)	Kas		1,10%
İngiltere	10:00	Halifax Konut Fiyatları (Yıllık)	Kas		-3,20%
Euro Bölgesi	13:00	GSYH (Final-Dönemsel)	3. Çeyrek	-0,10%	-0,10%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Euro Bölgesi	13:00	GSYH (Final-Yıllık)	3. Çeyrek	0,10%	0,10%
ABD	16:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık		218K
Türkiye	17:30	Hazine Nakit Dengesi (TL)	Kas		-82,2Mlr

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcaner İş Merkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar

Araştırma Müdürü

02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen

Piramit PYS Araştırma Uzmanı

02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen

Araştırma Uzmanı

02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.